
 
 
 
Zodiak Television ostaa  Broadcasters Oy:n 
 
  

Tukholman pörssissä noteerattu  Zodiak Television (*) 
ostaa tv-tuotantoyhtiö Broadcasters Oy:n koko 
osakekannan.  Kauppa toteutetaan osin suunnatulla 
uusannilla, osin käteismaksulla. 
 
Jo ennen tätä kauppaa Zodiak Television –konserniin on kuulunut yksi maamme 
johtavista tv-draaamatuotantoyhtiöistä,  Jarowskij Suomi Oy. Kaupan myötä 
Saku Tuominen ja Juha Tynkkynen nousevat hallinnointiyhtiönsä kautta Zodiak 
Televisionin merkittäviksi osakkeenomistajiksi.   
 
Tällä hetkellä Broadcastersin tuottamia ohjelmia ovat mm. Uutisvuoto, Huuma ja Sillä 
Silmällä. Jarowskij tuottaa puolestaan mm. Käenpesää ja Haluatko Miljonääriksi –
tietokilpailua.  Kaikki edellä mainitut ohjelmat olivat viime viikolla omien kanaviensa 
katsotuimpien ohjelmien listalla.  
 
Broadcasters ja Jarowskij tulevat jatkamaan kaupan jälkeen nykyisillä toiminimillään, mutta 
niiden hallinto tullaan keskittämään. Zodiakin Suomen toiminnoista vastaa  Jarowskijn 
toimitusjohtajana jatkava Teea Hyytiä. 
 
“Zodiakin strategiana on antaa Broadcastersille ja Jarowskijlle mahdollisimman vapaat kädet  
kaikkien tuotantojen suhteen. Strategia on sama kaikissa maissa, joissa Zodiak toimii”, 
kertoo toimitusjohtaja Teea Hyytiä.  
 
”Uskon, että kaupan myötä  sekä Broadcastersin että Jarowskijin kilpailukyky vahvistuu 
entisestään. Esimerkiksi mahdollisuutemme panostaa tuotekehitykseen nousevat 
merkittävästi”, Hyytiä jatkaa.  
 
Broadcastersin johtokaksikko Juha Tynkkynen ja Saku Tuominen  vastaa jatkossakin 
Broadcastersin toiminnasta. Tämän lisäksi Tuominen ja Tynkkynen tulevat osallistumaan 
voimakkaasti koko Zodiak Television -konsernin strategiasuunnitteluun ja tuotekehitykseen.  
 
“Kaupassa kysymys ei ollut nälän hiipumisesta vaan päinvastoin sen kasvamisesta. Kaupan 
myötä meille tarjoutuu ainutlaatuinen tilaisuus päästä osallistumaan koko maailman 
kiinnostavimpiin kuuluvan, nopeasti kasvavan tuotantokonsernin kehittämiseen”, toteaa Saku 
Tuominen.   
 
“Samalla mahdollisuutemme hankkia kansainvälisiä huippuformaatteja Suomeen paranevat 
huomattavasti, koska Zodiak Television voi neuvotella Suomen lisäksi koko Pohjoismaiden 
oikeuksista”, toteaa Juha Tynkkynen.  



 
Zodiak Television –konsernilla on toimintaa Suomen lisäksi Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja 
Puolassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2004 oli  347,7 miljoonaa Ruotsin kruunua ja 
liikevoitto ennen poistoja ja ilman kertaluontoisia kustannuksia 39,9 miljoonaa kruunua.  
 
Zodiak on myös vastannut Broadcastersin ohjelmaformaattien kansainvälisestä myynnistä. 
Zodiak on myynyt Broadcastersin formaattien optioita ja lisenssejä yli 30 maahan. 
 
(*) =  Zodiak Televisionin nykyinen toiminimi on MTV Produktion AB. Nimenmuutos on
vireillä.  

  

 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Zodiak Television  
toimitusjohtaja 
Patrick Svensk 
+46 708 66 07 30 
 
Jarowskij Suomi 
toimitusjohtaja 
Teea Hyytiä  
040 - 831 2578 
 
Broadcasters 
vastaava tuottaja 
Saku Tuominen 
0400 - 60 50 84 
 
Juha Tynkkynen on Malesiassa tuottamassa Suomen Robinsonia eikä vastaa puhelimeen. 
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